

**Your Request:**

**1) Please can you confirm the named representatives and email address for person responsible for commissioning Mental health and Learning Disability services?**

**Our Response:**

1) NHS Cheshire & Merseyside ICB does not have a single named person with the role or responsibility for commissioning mental health and learning disability services. Please note that mental health and learning disability services are commissioned locally in each of the former CCG areas (now Place) that make up NHS Cheshire & Merseyside ICB by a variety of teams and individuals, depending on the type of mental health/learning disability services commissioned locally at each Place.

Enquiries relating to commissioning of mental health and learning disability services at Place can be made via the contact details listed on our website via the following link: <https://www.cheshireandmerseyside.nhs.uk/contact/general-enquiries/>

**Your Request:**

**2) I would also like to request who is responsible for provider relationship management?**

**Our Response:**

2) NHS Cheshire & Merseyside ICB does not have a single named person with the role or responsibility for 'provider relationship management'.

**Your Request:**

**3) Could I also request a structure chart/organigram for the ICB structure?**

**Our Response:**

3) Please find enclosed '*Cheshire and Merseyside ICB Director / Senior Leadership Structures*' which details the current appointed senior structure of NHS Cheshire & Merseyside ICB.